
 

Zarządzenie Nr 6/19 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 23 stycznia 2019r. 

 

                   w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), Wójt zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 176 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

Plan dochodów po zmianach wynosi 15 953 446 zł 

       z tego : dochody bieżące w wysokości                 15 352 946,00 zł, 

                   dochody majątkowe w wysokości                  600 500,00 zł 

 

 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 176 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

Plan wydatków po zmianach wynosi 16 335 093 zł 

         z tego : wydatki bieżące w wysokości                 15 332 973,00 zł, 

                   wydatki majątkowe w wysokości             1 002 120,00 zł 

 

 

 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  381 647 zł są kredyty w wysokości 381 647 zł. 

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 585 647 zł, rozchody w wysokości 204 000 zł., zgodnie z 

załącznikiem  nr 3. 

 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019r., zgodnie z załącznikiem  nr 4. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

 

                                                                                                        Wiesław Tkaczuk 

 

 

 

 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                                                                                                                                                  
Załącznik Nr 3 

                                                                        do Zarządzenie Wójta Gminy Kiwity Nr 6/19                                                                                                                            

z dnia 23 stycznia 2019r. 
   

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2019 r. – przychody i rozchody budżetu 
   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2019 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   15 953 446 

2. Planowane wydatki   16 335 093 

  Nadwyżka (1-2)   0 

  Deficyt (1-2)   381 647 

I. Finansowanie (Przychody – Rozchody)   381 647 

Przychody ogółem:   585 647 

1. Kredyty § 952 585 647 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :   204 000 

1. Spłaty kredytów § 992  204 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



   

  
 
 

                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 

                                                                        do Zarządzenie Wójta Gminy Kiwity Nr 6/19                                                                                                                            

z dnia 23 stycznia 2019r. 

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem           Wydatki ogółem  

1 2 3 4 5 

750 75011 2010 19 306 19 306 

   4010  19 306 

751   55 929 55 929 

 75101 2010 700 700 

   4210  700 

851 85195 2010 276 276 

  4300  276 

852   11 422 11 422 

 85215 2010 176 176 

  3110  172,55 

  4210  3,45 

 85228 2010 11 246 11 246 

  4110  1 560 

  4120  686 

  4170  9 000 

855   4 042 774 4 042 774 

 85501 2060 2 208 429 2 208 429 

  3110  2 175 793 

  4010  23 000 

  4040  2 500 

  4110  3 000 

  4120  600 

  4210  900 

  4300  1 543 

  4440  593 

  4700  500 

 85502 2010 1 688 643 1 688 643 

  3110  1 639 460 

  4010  37 280 

  4040  1 700 

  4110  4 000 

  4120  600 



  4210  2 000 

  4300  2 510 

  4440  593 

  4700  500 

 85504 2010 107 191 107 191 

  3110  103 800 

  4010  2 200 

  4110  400 

  4120  113 

  4210  678 

 85513 2010 38 511 38 511 

  4130  38 511 

               Ogółem                  4 074 478 4 074 478 



 


